אני מורה על ביטול ההרשעה ומטילה על הנאשם צו של"צ כאמור.

שירות המבחן ידווח לבית המשפט על ביצוע השל"צ.

הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע את השל"צ מוסמך בית המשפט להפקיע את הצו, להרשיעו ולגזור עליו עונש חלופי.

ניתן בזה צו לחילוט/השמדת התחמושת, לפי שק"ד המשטרה.

ניתן היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, במעמד הצדדים.